
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Přenosný pH metr - pH 7 Vio + pH
sonda CHS Chemflex

Objednací kód: 0202.5358A1P





Cena bez DPH 9.249,00 Kč
Cena s DPH 11.191,29 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Profesionální přenosný pH metr s inovativním barevným displejem s vysokým rozlišením, pro vynikající vizualizaci dat za všech světelných
podmínek, díky možnosti automatického i ručního nastavení kontrastu a osvětlení displeje.

 

Měření pH, mV, ORP, se zobrazením teploty a možností volby parametrů, které chcete zobrazit.
Online průvodce nastavením a kalibrací umožňuje snadné a okamžité použití zařízení.
Automatická kalibrace pH s USA a NIST pufry až 3 body a 2 body definované uživatelem.
Automatická kalibrace ORP 1 bod.
Indikace s ikonami kalibrovaných bodů.
Indikátor stability měření a možnost zvolit 3 úrovně stability. Všechny operace jsou neustále monitorovány a signalizovány
operátorovi pomocí barevné LED nad displejem a zpráv o vlastní diagnostice.

pH  

Rozsah 0,00 až 14,00 pH

Rozlišení 0,1/0,01 pH

Přesnost ±0,02 pH

Kalibrace 3 bodová automatická (pufry USA, NIST) + 2 zákaznické

Senzor BNC konektor – připojení různých typů elektrod

ORP  

Rozsah ±1 000 mV

Rozlišení 1 mV

Přesnost ±1% z celého rozsahu

Kalibrace 1 bodová (475 mV)

Teplota  

Rozsah 0,0 až 100,0°C

Rozlišení 0,1°C

Přesnost ±0,5°C


